
  

 

 

 

   Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council 

 

AGJENDA E TAKIMIT TË 238-të TË KËSHILLIT PROKURORIAL TË KOSOVËS 
 

Data: 11 dhjetor 2023 
Ora: 09:30 

 
Rendi i ditës: 

 
1. Miratimi i rendit të ditës; 

 
2. Raporti i Komisionit për Rishqyrtim si dhe procesi i votimit për emërimin e 

Kryeprokurorit të Prokurorisë Speciale të Republikës së Kosovës; 
 

3. Procesi i votimit për emërimin e Kryeprokurorit të Prokurorisë Themelore në 
Prishtinë; 

 

4. Procesi i votimit për emërimin e Kryeprokurorit të Prokurorisë Themelore në 
Gjakovë; 


